
Id: ZPUJU-UXDQB-IYIZJ-PQZYI-FYNSL. Podpisany

UCHWAŁA NR XXXVI/232/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wodzisław z tytułu wykonania budżetu gminy 
za rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 13 
pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190 poz. 1606 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wodzisław za rok 2009 oraz po 
zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, dotyczącym udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy, 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu 
z wykonania budżetu gminy za rok 2009, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku 
Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium, udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Wodzisław 
Panu Józefowi Syska za rok 2009. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: ZPUJU-UXDQB-IYIZJ-PQZYI-FYNSL. Podpisany

Uzasadnienie
Podejmując niniejszą Uchwałę, Rada Gminy Wodzisłąw przyjęła za zasadne i zgodne z potrzebami 
Gminy, wykonanie zadań według Uchwały budżetowej na rok 2009 i jej zmian w trakcie roku. 



Załączniki binarne


